
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Хмыловка 

Партизанского муниципального округа Приморского края 

(МБОУ «СОШ» с. Хмыловка ПМО) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.08.2024   с. Хмыловка   № 54/4-од     

 

 

Об организации родительского контроля организации горячего питания 

обучающихся МБОУ «СОШ» с. Хмыловка ПМО 

 

 

         В целях осуществления общественной экспертизы питания обучающихся, 

контроля за качеством и количеством приготовленной согласно меню пищи, на 

основании Положения о родительском контроле организации горячего питания 

обучающихся МБОУ «СОШ» с. Хмыловка ПМО, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся в 

составе: 

1.1. Кононовой В.А. – председатель комиссии; 

1.2. Ивановой Т.А. – члена общественной комиссии; 

1.3. Ауловой А.Н. – члена общественной комиссии; 

1.4. Окладниковой Е.Г.  заместителя директора по АХР; 

1.5. Ипполитовой Е.С. – педагога-организатора. 

 

 

 

Директор М.С. Килимник 

 

 

 

 

 

 

 

 


